РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬЙ
комитЕт
Чувашско-Бурнаевского

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Элкп муниципаль районы

Чуаш Борнае авыл Жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

сельского
Алькеевского
муниципального района

поселения

Адрес: 422879 РТ, с Чувашское Бурнаево, ул.
[{ентра,тьяая,25 а

Адресы: 4228'79, РТ, Чуаш Борнае авылы, Yзэкур.25 а

тел: 8 (84346) 78-2-15 факс: 8 (84З46) 78-2-15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2021 rоде

с. Чувашское Бурнаево

N27

фf. и.г.3арипов

кАрАр

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Чувашско-
Бурнаевского сел ьского поселен ия Ал ькеевского мун и ци пал ьного района от 1 З.04,2021

Ns 't4 кОб организации пожарно-профилакгической работы в жилом Gекторе и на
объектах с массовым пребыванием людей на территории Чувашско-Бурнаевского

сел ьского поселен ия Ал ькеевGкого мун и ци пал ьFlого раЙона>

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
Исполнительный комитет Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского
сельского поселения Алькеевского муниципального раЙона от 13,04.2021 Ns 14 (Об
организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объекгах с
массовым пребыванием людеЙ на территории Чувашско-Бурнаевского сельского
поселен ия Ал ькеевского муни ци пал ьного ра Йона) следуюlлие изменен ия :

Пункт З исttлtючить.

2, Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алькеевского
муниципального раЙона https://alkeevskiy.tataгstan.ru и разместить на "Официальном
портале правовоЙ информации Республики Татарстан" httр://рrачо.tаtагstап.rч.

3. Контроль за исполнением настояlлего Постановления оставляю за собой.

Руководител ь Исполнительного комитета
Чувашско-Бурнаевского сельского поселенИЯ :

Алькеевскоiо муниципального района.:" :' -'